
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
G A B 1N E 1E D O I~ L 11 () Il

ATO DA REITORIA NQ J 101 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. FAL 161/96,

R E S O L V E:

Designar o servidor ANTONIO NUNES DE ARAcrJO
COSTA, para exercer a função de Secretário Administrativo{ FG-5), da
Fazenda Agua Limpa.

Brasília-DF ,15 de q to STO de 1996.

L~-i
X:DIO TODOROV
Reitor

JOÃO

• i


